
2022 年 3 月 3 日 

お客様各位 

松江一畑交通株式会社 

 

松江しんじ湖温泉駅におけるバス乗車券の販売停止について 

 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る 3 月 18 日（金）より、松江しんじ湖温泉駅の切符自動販

売機のキャッシュレス決済対応化に伴い、出雲空港連絡バスの乗車

券の販売を当面の間停止とさせていただきます。 

松江しんじ湖温泉駅より出雲空港連絡バスをご利用のお客様におか

れましては、バス乗車時にバス乗務員に現金にてお支払いください

ますようお願い申し上げます。 

なお、松江しんじ湖温泉駅の切符自動販売機で、バス乗車券の販売が

可能になった折には再度ご連絡させていただきます。 

 

敬具 

  

 


